Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2016 г. № 440

	Об утверждении состава   Общественной палаты городского округа Кинель Самарской области

В соответствии с п. 3.8. Положения об Общественной палате городского округа Кинель Самарской области, утвержденного постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 21.01.2016 года № 163,
Постановляю:
1. Утвердить состав Общественной палаты городского округа Кинель Самаркой области:

1.1. Абдулселимов Абдулселим Абдурашидович
1.2. Андреев Николай Александрович

1.3. Андрющенко Сергей Григорьевич
1.4. Апарина Любовь Васильевна

1.5. Афанасьев Виктор Федорович
1.6. Гражданкина Нина Владимировна
1.7. Елисеев Андрей Борисович
1.8. Зубков Сергей Александрович
1.9. Ковальская Клавдия Алексеевна

1.10. Козлов Юрий Васильевич

1.11. Кутыркина Любовь Викторовна

1.12. Левачева Вера Семеновна

1.13. Матвеев Андрей Сергеевич
1.14. Нарушев Яков Михайлович
1.15. Русанова Нелли Кирилловна
1.16. Савицкая Надежда Анатольевна

1.17. Санин Андрей Александрович

1.18. Сафонова Галина Сергеевна
1.19. Стеняев Михаил Николаевич
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля», на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.).
	Глава городского округа
	В.А. Чихирев

Ефимова 21570